
 

СОВЕТ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Семьдесят шестое заседание шестого созыва  
 

РЕШЕНИЕ 
 

от  30 октября 2024 года                                                                               № 48  

с. Седельниково 

 

О внесении изменений в решение Совета Седельниковского 

муниципального района Омской области от 20.12.2023 № 45 «О бюджете 

Седельниковского муниципального района Омской области на 2024 год и на 

плановый период 2025 и 2026 годов" 

 

На основании Положения о бюджетном процессе в Седельниковском 

муниципальном районе Омской области, руководствуясь Уставом 

Седельниковского муниципального района Омской области, Совет 

Седельниковского муниципального района Омской области РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Седельниковского муниципального района 

Омской области «О бюджете Седельниковского муниципального района 

Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов" 

следующие изменения: 

1.1. В статье 1: 

1) в пункте 1: 

- в подпункте 1 цифры «614 682 452,69» заменить цифрами 

«614 173 688,51»; 

- в подпункте 2 цифры «627 294 488,35» заменить цифрами 

«630 159 488,35»; 

- подпункт 3 изложить в редакции: 

 «3) дефицит районного бюджета равный 15 985 799,84 руб.». 

1.2. В статье 7: 

1) в пункте 1: 

- в подпункте 2 цифры «48 589 435,06» заменить цифрами 

«49 273 242,33». 

2) в пункте 3: 

- в абзаце 1 цифры «30 444 471,06» заменить цифрами «31 128 278,33». 

1.3. Приложение № 1 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых 

доходов районного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 

годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему 

решению. 



 

 

1.4. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований 

районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов 

бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в 

редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению. 

1.5. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов районного 

бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в 

редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению. 

1.6. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований 

районного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и 

непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов 

расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый 

период 2025 и 2026 годов»  изложить в редакции согласно приложению № 4 

к настоящему решению. 

1.7. Приложение № 10 «Распределение иных межбюджетных трансфертов 

бюджетам поселений на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению. 

1.8.  Приложение № 11 «Источники финансирования дефицита районного 

бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в 

редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 

И.о.Главы Седельниковского 

муниципального района 

 

 

                                    А.А.Макаров 

 

Председатель  Совета 

Седельниковского муниципального 

района  Омской области                                                                             

 

                                        В.А. Зеленова  

 


